

中国国际金融股份有限公司 关于北京华峰测控技术股份有限公司 2021年半年度业绩跟踪报告

中国国际金融股份有限公司(以下简称“保荐机构”)作为北京华峰测控技术股份有限公司(以下简称“华峰测控”)的保荐机构,在科创板上市及持续督导的保荐机构,根据《证券发行与承销业务管理办法》《上市公司证券发行注册管理办法》及《科创板上市公司持续督导办法(试行)》等有关法律法规的规定,负责华峰测控上市后的持续督导工作,并定期发布持续督导半年度跟踪报告。

序号	工作事项	实施情况
1	建立有效执行持续督导工作制度,并针对其持续督导工作制定相应的工作计划	保荐机构已建立有效执行持续督导制度,并制定了相应的工作计划
2	根据中国证监会相关规定,在持续督导工作开始前,与上市公司签署持续督导协议,明确双方持续督导的权利和义务,并报送证券交易所备案	保荐机构已与华峰测控签订持续督导协议,该协议明确了双方持续督导的权利和义务,并报送证券交易所备案
3	持续督导期间,按照有关规定上市公司依法披露10类重大信息,并依法与证券交易所保持沟通汇报工作的原则,并依法与证券交易所保持沟通汇报工作的原则	2021年1-6月,华峰测控在持续督导期间未发生法定披露重大信息,也未发生依法披露的重大信息
4	上市公司发生重大事项,保荐机构应当及时跟进,持续关注上市公司重大事项,并及时履行信息披露义务	2021年1-6月,华峰测控在持续督导期间未发生法定披露重大信息,也未发生依法披露的重大信息
5	上市公司发生重大事项,保荐机构应当及时跟进,持续关注上市公司重大事项,并及时履行信息披露义务	2021年1-6月,华峰测控在持续督导期间未发生法定披露重大信息,也未发生依法披露的重大信息
6	上市公司发生重大事项,保荐机构应当及时跟进,持续关注上市公司重大事项,并及时履行信息披露义务	2021年1-6月,华峰测控在持续督导期间未发生法定披露重大信息,也未发生依法披露的重大信息
7	上市公司发生重大事项,保荐机构应当及时跟进,持续关注上市公司重大事项,并及时履行信息披露义务	2021年1-6月,华峰测控在持续督导期间未发生法定披露重大信息,也未发生依法披露的重大信息
8	上市公司发生重大事项,保荐机构应当及时跟进,持续关注上市公司重大事项,并及时履行信息披露义务	2021年1-6月,华峰测控在持续督导期间未发生法定披露重大信息,也未发生依法披露的重大信息
9	上市公司发生重大事项,保荐机构应当及时跟进,持续关注上市公司重大事项,并及时履行信息披露义务	2021年1-6月,华峰测控在持续督导期间未发生法定披露重大信息,也未发生依法披露的重大信息
10	上市公司发生重大事项,保荐机构应当及时跟进,持续关注上市公司重大事项,并及时履行信息披露义务	2021年1-6月,华峰测控在持续督导期间未发生法定披露重大信息,也未发生依法披露的重大信息
11	上市公司发生重大事项,保荐机构应当及时跟进,持续关注上市公司重大事项,并及时履行信息披露义务	2021年1-6月,华峰测控在持续督导期间未发生法定披露重大信息,也未发生依法披露的重大信息
12	上市公司发生重大事项,保荐机构应当及时跟进,持续关注上市公司重大事项,并及时履行信息披露义务	2021年1-6月,华峰测控在持续督导期间未发生法定披露重大信息,也未发生依法披露的重大信息
13	上市公司发生重大事项,保荐机构应当及时跟进,持续关注上市公司重大事项,并及时履行信息披露义务	2021年1-6月,华峰测控在持续督导期间未发生法定披露重大信息,也未发生依法披露的重大信息
14	上市公司发生重大事项,保荐机构应当及时跟进,持续关注上市公司重大事项,并及时履行信息披露义务	2021年1-6月,华峰测控在持续督导期间未发生法定披露重大信息,也未发生依法披露的重大信息

一、保荐机构对信息披露审核的情况
报告期内,保荐机构按照《上市公司信息披露管理办法》《科创板上市公司信息披露指引》等法律法规的要求,督促华峰测控及时、准确、完整、及时披露信息,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

二、重大风险提示
公司目前面临的风险因素主要有:
(一)经营业绩风险
(二)研发费用资本化风险
(三)人才流失风险
(四)市场竞争加剧风险
(五)客户集中度较高风险
(六)应收账款回收风险
(七)存货跌价准备计提风险
(八)汇率波动风险
(九)税收政策变化风险
(十)募集资金使用及是否合规风险

三、募集资金使用及是否合规情况
截至2021年6月30日,华峰测控的募集资金使用及结余情况如下:

项目	金额(元)
募集资金总额	1,642,975,260.77
减:承销费用	114,361,457.13
募集资金到账金额	1,528,613,803.64
减:支付其他费用	16,355,220.68
募集资金净额	1,512,258,582.96
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76

四、募集资金使用及是否合规情况
截至2021年6月30日,华峰测控募集资金使用及结余情况如下:

项目	金额(元)
募集资金总额	1,642,975,260.77
减:承销费用	114,361,457.13
募集资金到账金额	1,528,613,803.64
减:支付其他费用	16,355,220.68
募集资金净额	1,512,258,582.96
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76

五、募集资金使用及是否合规情况
截至2021年6月30日,华峰测控募集资金使用及结余情况如下:

项目	金额(元)
募集资金总额	1,642,975,260.77
减:承销费用	114,361,457.13
募集资金到账金额	1,528,613,803.64
减:支付其他费用	16,355,220.68
募集资金净额	1,512,258,582.96
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76

六、募集资金使用及是否合规情况
截至2021年6月30日,华峰测控募集资金使用及结余情况如下:

项目	金额(元)
募集资金总额	1,642,975,260.77
减:承销费用	114,361,457.13
募集资金到账金额	1,528,613,803.64
减:支付其他费用	16,355,220.68
募集资金净额	1,512,258,582.96
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76

七、募集资金使用及是否合规情况
截至2021年6月30日,华峰测控募集资金使用及结余情况如下:

项目	金额(元)
募集资金总额	1,642,975,260.77
减:承销费用	114,361,457.13
募集资金到账金额	1,528,613,803.64
减:支付其他费用	16,355,220.68
募集资金净额	1,512,258,582.96
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76

八、募集资金使用及是否合规情况
截至2021年6月30日,华峰测控募集资金使用及结余情况如下:

项目	金额(元)
募集资金总额	1,642,975,260.77
减:承销费用	114,361,457.13
募集资金到账金额	1,528,613,803.64
减:支付其他费用	16,355,220.68
募集资金净额	1,512,258,582.96
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76

九、募集资金使用及是否合规情况
截至2021年6月30日,华峰测控募集资金使用及结余情况如下:

项目	金额(元)
募集资金总额	1,642,975,260.77
减:承销费用	114,361,457.13
募集资金到账金额	1,528,613,803.64
减:支付其他费用	16,355,220.68
募集资金净额	1,512,258,582.96
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76

上述主要财务数据及指标的变动原因如下:
1. 2021年1-6月,公司营业收入较上年同期显著上升,同比增长76.26%,主要系半导体行业景气度回升,下游需求旺盛,公司加大研发投入,并引进优秀研发人员,进行前瞻性新技术的研发,业务体系、供应链体系、同时持续提升技术的研发投入,导致净利润同步增加。
2. 2021年1-6月,公司归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加66.02%,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润较上年同期增加90.76%,主要系报告期内公司业务体系不断完善,营业收入增加幅度较大所致。
3. 2021年1-6月,公司经营现金流量净额较上年同期增加150.30%,主要系报告期内销售回款快速增长,销售回款状况良好等因素所致。
4. 2021年1-6月,公司生产经营现金流、营业收入和净利润等财务指标均实现较大增长。

5. 2021年1-6月,公司研发投入占营业收入的比例较上年同期增加1.26个百分点,主要系公司持续加大研发投入,并引进优秀研发人员进行前瞻性新技术的研发,因此公司研发投入占营业收入的比例较上年同期增加,实现了进口替代,并实现了产品的全球化。
6. 2021年1-6月,公司研发投入占营业收入的比例较上年同期增加1.26个百分点,主要系公司持续加大研发投入,并引进优秀研发人员进行前瞻性新技术的研发,因此公司研发投入占营业收入的比例较上年同期增加,实现了进口替代,并实现了产品的全球化。

7. 核心竞争力变化趋势
1. 公司拥有自主知识产权,核心技术具有较高壁垒,本土化服务优势显著,公司目前为国内模拟和混合信号领域的核心供应商,相关产品已在大型制造业企业、大型测试仪器企业以及知名设备制造商产品中批量使用。作为半导体自动化测试系统的本土供应商,公司能够为客户提供高性价比的产品和高质量的技术支持,包括定制化应用程序、定期实地拜访和维护保障、定制化方案等。
2. 公司拥有广泛且具有较高粘性的客户基础,本土化服务优势显著,公司目前为国内模拟和混合信号领域的核心供应商,相关产品已在大型制造业企业、大型测试仪器企业以及知名设备制造商产品中批量使用。作为半导体自动化测试系统的本土供应商,公司能够为客户提供高性价比的产品和高质量的技术支持,包括定制化应用程序、定期实地拜访和维护保障、定制化方案等。

3. 客户资源优质,市场拓展迅速,公司目前已获得大量国内外知名半导体厂商的供应商认证,知名半导体厂商的供应商认证程序非常严格,认证周期较长,技术和服务能力、产品稳定性、可靠性一致性强等多个方面均要求较高,已获得上述认证的难度较大。
4. 公司主力制程节点周期长,公司主力机型 ST88300 系列应用于模拟及混合信号类集成电路测试,公司产品平台化程度高,使得产品在可扩充性和兼容性方面具有显著优势,ST88300 系列设计进一步提高了产品的可扩充性和兼容性,可以满足客户对测试效率和测试精度的要求,提升产品的生命周期。
5. 新产品线的研发进度:报告期内,公司的新产品 ST88300 已经获得并实现量产,可满足客户对测试效率和测试精度的要求,提升产品的生命周期。

六、研发支出变化及研发进展
1. 研发投入金额:2021年1-6月,公司研发投入为41,477,452.86元,较去年同期增长97.14%,研发投入占营业收入比例为12.79%,较去年同期增加1.36个百分点,主要系公司持续加大研发投入,提升研发人员占比,并引进优秀研发人员进行前瞻性新技术的研发,因此研发投入占营业收入的比例较上年同期增加,实现了进口替代,并实现了产品的全球化。

七、知识产权情况
截至2021年6月30日,公司拥有发明专利16项,其中6项为发明专利,报告期内已授权3项发明专利,10项实用新型专利及3项外观设计专利,具体情况如下:

序号	项目	申请日期	获得日期	期限	技术	用途
1	发明专利	2021年1-6月	截至2021年6月30日	截至2021年6月30日	发明专利	发明专利
2	实用新型专利	2021年1-6月	截至2021年6月30日	截至2021年6月30日	实用新型专利	实用新型专利
3	外观设计专利	2021年1-6月	截至2021年6月30日	截至2021年6月30日	外观设计专利	外观设计专利

注:其他国家的美国、欧洲和日本的正专利申请的情况:
截至2021年6月末,公司在研项目情况如下:

序号	项目名称	预计投资规模	本期投入金额	累计投入金额	进展或成果	拟达目标	技术	具体应用
1	高速大功率电机驱动系统研发	306,000,000	11,323,338.02	19,100,951.28	测试	完成	国内领先	电机驱动系统
2	高速电机驱动系统研发	49,300,000	17,319,180.59	46,964,009.92	方案设计	完成	国内领先	电机驱动系统
3	高性能电机驱动系统研发	22,350,000	3,957,670.36	7,968,536.34	方案设计	完成	国内领先	电机驱动系统
4	新一代ATK控制软件	35,075,000	3,652,946.34	19,512,215.29	测试	完成	国内领先	电机驱动系统
5	系统控制软件开发	13,095,000	3,343,024.43	5,101,540.33	方案设计	完成	国内领先	电机驱动系统
6	ST88300 研发项目	5,420,000	826,689.83	3,819,628.48	部分量产	完成	国内领先	电机驱动系统
7	8300 通用模块研发项目	25,800,000	1,054,603.29	9,717,567.41	部分量产	完成	国内领先	电机驱动系统
合计		181,679,000	41,477,452.86	109,884,849.05				

九、新增业务进展是否与前期信息披露一致(如有)
无。
十、募集资金的使用情况是否合规
截至2021年6月30日,华峰测控的募集资金使用及结余情况如下:

项目	金额(元)
募集资金总额	1,642,975,260.77
减:承销费用	114,361,457.13
募集资金到账金额	1,528,613,803.64
减:支付其他费用	16,355,220.68
募集资金净额	1,512,258,582.96
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76

十一、募集资金使用及是否合规情况
截至2021年6月30日,华峰测控募集资金使用及结余情况如下:

项目	金额(元)
募集资金总额	1,642,975,260.77
减:承销费用	114,361,457.13
募集资金到账金额	1,528,613,803.64
减:支付其他费用	16,355,220.68
募集资金净额	1,512,258,582.96
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76

十二、募集资金使用及是否合规情况
截至2021年6月30日,华峰测控募集资金使用及结余情况如下:

项目	金额(元)
募集资金总额	1,642,975,260.77
减:承销费用	114,361,457.13
募集资金到账金额	1,528,613,803.64
减:支付其他费用	16,355,220.68
募集资金净额	1,512,258,582.96
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76

十三、募集资金使用及是否合规情况
截至2021年6月30日,华峰测控募集资金使用及结余情况如下:

项目	金额(元)
募集资金总额	1,642,975,260.77
减:承销费用	114,361,457.13
募集资金到账金额	1,528,613,803.64
减:支付其他费用	16,355,220.68
募集资金净额	1,512,258,582.96
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76

十四、募集资金使用及是否合规情况
截至2021年6月30日,华峰测控募集资金使用及结余情况如下:

项目	金额(元)
募集资金总额	1,642,975,260.77
减:承销费用	114,361,457.13
募集资金到账金额	1,528,613,803.64
减:支付其他费用	16,355,220.68
募集资金净额	1,512,258,582.96
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76

十五、募集资金使用及是否合规情况
截至2021年6月30日,华峰测控募集资金使用及结余情况如下:

项目	金额(元)
募集资金总额	1,642,975,260.77
减:承销费用	114,361,457.13
募集资金到账金额	1,528,613,803.64
减:支付其他费用	16,355,220.68
募集资金净额	1,512,258,582.96
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76

十六、募集资金使用及是否合规情况
截至2021年6月30日,华峰测控募集资金使用及结余情况如下:

项目	金额(元)
募集资金总额	1,642,975,260.77
减:承销费用	114,361,457.13
募集资金到账金额	1,528,613,803.64
减:支付其他费用	16,355,220.68
募集资金净额	1,512,258,582.96
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76
截至2021年6月30日公司募集资金专户理财产品收益	15,207,309.76

上海三友医疗器械股份有限公司 关于5%以上股东减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:
● 减持计划的基本情况
● 减持计划实施进展情况
● 减持计划实施结果

一、减持计划的基本情况
1. 减持主体:上海三友医疗器械股份有限公司(以下简称“公司”)股东平潭裕格盈利股权投资合伙企业(有限合伙)(以下简称“裕格盈利”),持有公司股份4,170,000股,占公司总股本2.03%;股东苏州同创股权投资中心(有限合伙)(以下简称“同创”)持有公司股份2,100,000股,占公司总股本1.02%;股东平潭盈盛股权投资合伙企业(有限合伙)(以下简称“盈盛”)持有公司股份2,830,000股,占公司总股本1.38%;股东平潭盈盛股权投资合伙企业(有限合伙)(以下简称“盈盛”)持有公司股份1,400,000股,占公司总股本0.68%;裕格盈利、同创、盈盛、盈盛均通过科创板创新产品管理有限公

2. 减持计划实施进展情况
2021年9月9日,公司收到股东裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持计划期间,通过集中竞价方式累计减持公司股份1,404,743股,占总股本比例1.69%,本次减持期间,裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持股份1,404,743股,占公司总股本比例1.69%,本次减持期间,裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持股份1,404,743股,占公司总股本比例1.69%,本次减持期间,裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持股份1,404,743股,占公司总股本比例1.69%。

二、减持计划实施结果
1. 减持主体:上海三友医疗器械股份有限公司(以下简称“公司”)股东平潭裕格盈利股权投资合伙企业(有限合伙)(以下简称“裕格盈利”),持有公司股份4,170,000股,占公司总股本2.03%;股东苏州同创股权投资中心(有限合伙)(以下简称“同创”)持有公司股份2,100,000股,占公司总股本1.02%;股东平潭盈盛股权投资合伙企业(有限合伙)(以下简称“盈盛”)持有公司股份2,830,000股,占公司总股本1.38%;股东平潭盈盛股权投资合伙企业(有限合伙)(以下简称“盈盛”)持有公司股份1,400,000股,占公司总股本0.68%;裕格盈利、同创、盈盛、盈盛均通过科创板创新产品管理有限公

2. 减持计划实施结果
2021年9月9日,公司收到股东裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持计划期间,通过集中竞价方式累计减持公司股份1,404,743股,占总股本比例1.69%,本次减持期间,裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持股份1,404,743股,占公司总股本比例1.69%,本次减持期间,裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持股份1,404,743股,占公司总股本比例1.69%。

三、减持计划实施结果
2021年9月9日,公司收到股东裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持计划期间,通过集中竞价方式累计减持公司股份1,404,743股,占总股本比例1.69%,本次减持期间,裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持股份1,404,743股,占公司总股本比例1.69%,本次减持期间,裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持股份1,404,743股,占公司总股本比例1.69%。

四、减持计划实施结果
2021年9月9日,公司收到股东裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持计划期间,通过集中竞价方式累计减持公司股份1,404,743股,占总股本比例1.69%,本次减持期间,裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持股份1,404,743股,占公司总股本比例1.69%,本次减持期间,裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持股份1,404,743股,占公司总股本比例1.69%。

五、减持计划实施结果
2021年9月9日,公司收到股东裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持计划期间,通过集中竞价方式累计减持公司股份1,404,743股,占总股本比例1.69%,本次减持期间,裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持股份1,404,743股,占公司总股本比例1.69%,本次减持期间,裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持股份1,404,743股,占公司总股本比例1.69%。

六、减持计划实施结果
2021年9月9日,公司收到股东裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持计划期间,通过集中竞价方式累计减持公司股份1,404,743股,占总股本比例1.69%,本次减持期间,裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持股份1,404,743股,占公司总股本比例1.69%,本次减持期间,裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持股份1,404,743股,占公司总股本比例1.69%。

七、减持计划实施结果
2021年9月9日,公司收到股东裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持计划期间,通过集中竞价方式累计减持公司股份1,404,743股,占总股本比例1.69%,本次减持期间,裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持股份1,404,743股,占公司总股本比例1.69%,本次减持期间,裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持股份1,404,743股,占公司总股本比例1.69%。

八、减持计划实施结果
2021年9月9日,公司收到股东裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持计划期间,通过集中竞价方式累计减持公司股份1,404,743股,占总股本比例1.69%,本次减持期间,裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持股份1,404,743股,占公司总股本比例1.69%,本次减持期间,裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持股份1,404,743股,占公司总股本比例1.69%。

九、减持计划实施结果
2021年9月9日,公司收到股东裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持计划期间,通过集中竞价方式累计减持公司股份1,404,743股,占总股本比例1.69%,本次减持期间,裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持股份1,404,743股,占公司总股本比例1.69%,本次减持期间,裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持股份1,404,743股,占公司总股本比例1.69%。

十、减持计划实施结果
2021年9月9日,公司收到股东裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持计划期间,通过集中竞价方式累计减持公司股份1,404,743股,占总股本比例1.69%,本次减持期间,裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持股份1,404,743股,占公司总股本比例1.69%,本次减持期间,裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持股份1,404,743股,占公司总股本比例1.69%。

十一、减持计划实施结果
2021年9月9日,公司收到股东裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持计划期间,通过集中竞价方式累计减持公司股份1,404,743股,占总股本比例1.69%,本次减持期间,裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持股份1,404,743股,占公司总股本比例1.69%,本次减持期间,裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持股份1,404,743股,占公司总股本比例1.69%。

十二、减持计划实施结果
2021年9月9日,公司收到股东裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持计划期间,通过集中竞价方式累计减持公司股份1,404,743股,占总股本比例1.69%,本次减持期间,裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持股份1,404,743股,占公司总股本比例1.69%,本次减持期间,裕格盈利、同创、盈盛、盈盛减持股份1,404,743股,占公司总股本比例1.69%。